
MEDLEMSREKRYTERINGSKAMPANJ 

REKOMMENDERA MEDLEMSKAP OCH TJÄNA ETT 40 EUROS 
PRESENTKORT 

 

Medlemsvärvningskampanjen startar 1 december 2024 och slutar 31 maj 2025. 

Rekommendera ett medlemskap i Maskinbefälsförbundet (någon av förbundets föreningar) till en 
kollega eller bekant! Det lönar sig, eftersom du får ett presentkort värt 40 euro för varje ny medlem. 

Baserat på rekommendationer kan du skaffa dig ett obegränsat antal presentkort Presentkortet 
skickas till den e-postadress som finns i dina medlemsuppgifter.. Se till att dina kontaktuppgifter är 
uppdaterade. 

Presentkortet skickas till dig av GoGift. Håll koll på din e-post. Beroende på inställningarna för din e-
postlåda kan det ibland hamna i skräpposten. 

När får jag min belöning? 

En person har rätt till presentkortet så snart den nya medlemmens medlemsavgift syns i förbundets 
medlemsregister 

Om den nya medlemmen betalar sin medlemsavgift själv, skickar vi belöningen så snart vi kan 
bekräfta att den nya medlemmen, baserat på din rekommendation, har betalat medlemsavgiften för 
de två första månaderna. 

Som rekommenderande medlem, anmäl den nya medlemmens namn via e-post till förbundet: ann-
katrin.viertola@konepaallystoliitto.fi. 

Observera! Du har inte rätt till ett presentkort om den nya medlemmen är en heltidsstuderande eller 
pensionär. Dessutom räknas endast de medlemmar som har anslutit sig under kampanjen som nya 
medlemmar. Om någon har lämnat förbundet under kampanjen och sedan återanslutit sig räknas det 
inte som en ny medlem och ger ingen rätt till presentkort. Att byta förening inom förbundet räknas 
heller inte som ett nytt medlemskap. 

 

Måste jag betala skatt på presentkortet? 

Enligt skattemyndighetens policy är de materiella belöningar som erhålls vid medlemsförvärv 
skattepliktig förvärvsinkomst till sitt fulla värde. Skatteåret är det år då du får utmärkelsen. FMBF 
redovisar avgiftsinkomsten till skattemyndigheten: kontrollera din skattedeklaration så att det syns, 
annars måste du rapportera dem själv. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ann-Katrin Viertola 

(09) 5860 4815 

Ann-Katrin.Viertola@konepaallystoliitto.fi 

 


